
30.06.2015 Про визнання такими, що втратили чинність, деяких наказів... |  від 29.05.2015 № 120 (Текст для друку)

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/z0686-15/print1433746241312189 1/2

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ, БУДІВНИЦТВА ТА
ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

НАКАЗ

29.05.2015  № 120

Зареєстровано в Міністерстві 

юстиції України 
10 червня 2015 р. 

за № 686/27131

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких наказів
Державного комітету України з енергозбереження

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство регіонального розвитку, будівництва

та житлово-комунального господарства України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів

України від 30 квітня 2014 року № 197, та з метою приведення власних нормативно-правових

актів у відповідність до законодавства НАК АЗУ Ю:

1. Визнати такими, що втратили чинність:

1) наказ Державного комітету України з енергозбереження від 12 травня 1997 року № 49

«Щодо Тимчасового положення про порядок проведення енергетичного обстеження та
атестації спеціалізованих організацій на право його проведення», зареєстрований у Міністерстві

юстиції України 02 вересня 1997 року за № 375/2179;

2) наказ Державного комітету України з енергозбереження від 09 квітня 1999 року № 27

«Про затвердження Положення про порядок організації енергетичних обстежень»,
зареєстрований у Міністерстві юстиції України 12 травня 1999 року за № 301/3594;

3) наказ Державного комітету України з енергозбереження від 15 вересня 1999 року № 78

«Про затвердження Порядку організації та проведення енергетичних обстежень бюджетних

установ, організацій та казенних підприємств», зареєстрований в Міністерстві юстиції України

15 грудня 1999 року за № 871/4164.

2. Департаменту систем життєзабезпечення та житлової політики (Кушнір С.І.) разом з

Департаментом нормативно-правового регулювання (Малашкін М.А.) та Державним

агентством з енергоефективності та енергозбереження України (Савчук С.Д.) у встановленому

законодавством порядку забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до

Міністерства юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/197-2014-%D0%BF/paran100#n100
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/z0301-99
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/z0871-99
http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/z0375-97


30.06.2015 Про визнання такими, що втратили чинність, деяких наказів... |  від 29.05.2015 № 120 (Текст для друку)

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/z0686-15/print1433746241312189 2/2

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Абрамовського
Р.Р.

Перший заступник Міністра В.Є. Кістіон

Публікації документа

Офіційний вісник України від 30.06.2015 — 2015 р., № 49


